情報技術学院 御中

〒675‐0031

兵庫県加古川市加古川町北在家 2723センタービル

Tel 079‐420‐2020  Fax 079 – 423-7512

下記の通り、テキストを注文致します。

記

※各テキストとも注文数多数の場合は、別途お見積りさせて頂きます。

分野
注文する
テキスト
に✔印

テキスト名称 頁数 定 価 部数
備 考（バージョンがある

場合は✓して下さい）

PC基礎 □ 基礎から学ぶパソコン入門 P55 1,000円

MS Office

□ Word基礎 講習テキスト P61 1,000円
バージョンを指定して下さい

□2007 □2010

□ Word応用 講習テキスト P71 1,000円
バージョンを指定して下さい

□2007 □2010

□ Word2007講習テキスト P135 2,000円  基礎・応用の合冊版

□ Excel 基礎 講習テキスト P65 1,000円
バージョンを指定して下さい

□2007 □2010

□ Excel 応用 講習テキスト P47 1,000円
バージョンを指定して下さい

□2007 □2010

□ Excel2007講習テキスト P109 2,000円  基礎・応用の合冊版

HTML/CSS □ WEB 基礎 P95 1,500円

画像加工 □ 画像加工ソフト GIMP P63 1,000円

CAD □ Jw_cad で学ぶ CAD製図基礎 P56 1,000円

貴社(校)名

住 所

Tel

Fax

御担当者様 氏名